Глава города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении членов Общественной палаты

города Дзержинска

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск,

со статьей 4 Положения об Общественной палате города Дзержинска,

утвержденного решением городской Думы от 28 января 2016 года № 82

и на основании письменного согласия граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить восемь членов Общественной палаты города Дзержинска

в следующем составе:

Губарьков Спартак Анатольевич    директор общества с ограниченной

ответственностью «Энерго-НН»,

руководитель кавер-группы «Натанцы»
Бидерман Юлия Владимировна   руководитель «Студии гончарства

и керамики»
Назаренко Юрий Алексеевич  директор муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа

олимпийского резерва «ЗАРЯ»

Нефедова Вера Александровна   председатель Местной иудейской

религиозной организации «Еврейская

община г.Дзержинска Нижегородской

области»

Демидов Андрей Иванович   самозанятый

Трескин Петр Андреевич  директор муниципального автономного

учреждения «Информационный центр»

Дзержинские ведомости»

Чумазин Валерий Анатольевич   заместитель генерального директора

consultantplus://offline/ref=1C77DEE82420F05305EA13A2AC0F8341351204B92638EC773E0C0777689FCDD4DE8FD6ED855B39AB788E3C12C2eFlCL
consultantplus://offline/ref=3656A5C74C608895DF8D202F37F8B968FED1BC39D4FDEBBB429B815AD547832982021184CAB860D7DB837C5519E165A5D87A915BE92FACB9A91053E2qAT4J

2

общества с ограниченной

ответственностью «Тосол-Синтез»,

почетный гражданин города

Дьяков Андрей Сергеевич  главный врач государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Нижегородской области «Городская

больница №2 г.Дзержинска»

 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков